
ZARZĄDZENIE Nr  110/2006 

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 11 grudnia 2006 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych  

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm.) i art. 105 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z póź. 
zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 

 

 W zarządzeniu Nr 33/2006 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 7 kwietnia 2006 r. 
w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1.  § 6 otrzymuje brzmienie: 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów: Finansów i Budżetu oraz 
Infrastruktury i Geodezji. 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


